especializada no fornecimento de água mineral acondicionada em garrafão de 20 (vinte) litros e gás 

liquefeito de petróleo (GLP), afim de atender as necessidades deste poder legislativo Municipal, objeto 

deste Contrato. Valor total estimado de R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais). O Presente 

contrato terá vigência até 31/12/2025 a contar da data de assinatura do contrato, observados os limites 

previstos na Lei nº 14.133/2021. Signatários: FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE e 

MERCANTIL AMIL LTDA. Fiscal do Contrato: